
 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010– Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São 

Paulo – Fundação Florestal, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

RESOLVE: 

I – Designar a Senhora Marilene Posa Gonzales RG 19.477.097-7 -  Titular e o Senhor 

Ailton Araújo, RG 4.538.347 – Suplente, para acompanhamento e fiscalização da 

execução do Contrato nº 16070-701-12, Processo 577/2015, firmado com a empresa 

K´WINNER SERVIÇOS DE APOIO EIRELI-ME, que tem por objeto a prestação de 

serviços de telefonista para a sede da Fundação Floresta,  de acordo com o Termo de 

Referência, planilhas e locais de prestação de serviços e demais documentos 

constantes do processo FF 577/15. 

 

II – Fica revogada a Portaria 49/2017. 

III – A presente portaria entra em vigor nesta data. 

DE 06/07/2018 

 

RODRIGO LEVKOVICZ 

Diretor Executivo 

 

 

PORTARIA FF/DE nº 244/2018 

 

 

ASSUNTO: - Mudança de gestor contratual Data:  06/07/2018 



 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010– Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

 


